
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/33 

Usnesení 
12. schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.04.2015 

  

čís. 0480/RMOb-Sle/1418/12 
- 

0525/RMOb-Sle/1418/12 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
Místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/33

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.04.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0480/RMOb-Sle/1418/12 SV/
RMOb/7.0006/15

Směrnice Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava č. 1/2015 pro zadávání veřejných
zakázek

0481/RMOb-Sle/1418/12 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0007/15

Petice k řešení technického stavu bytů a domů
spol. RPG Byty v Ostravě-Kunčičkách

0482/RMOb-Sle/1418/12 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0009/15

Souhlas se stavebním záměrem "Cyklistická
trasa E Hrušov - Vrbice"

0483/RMOb-Sle/1418/12 SV/
RMOb/7.0005/15

Změna rozsahu poskytované sociální služby
azylového domu

0484/RMOb-Sle/1418/12 ŠaK/
RMOb/10.0029/15

Organizace provozu mateřských škol městského
obvodu Slezská Ostrava v měsících červenci a
srpnu 2015

0485/RMOb-Sle/1418/12 ŠaK/
RMOb/10.0030/15

Odpověď na písemnost "Petice rodičů" - MŠ
Slívova (duben 2015)

0486/RMOb-Sle/1418/12 INV/
RMOb/2.0018/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
vypracování studie "Modernizace kulturního
domu Muglinov"

0487/RMOb-Sle/1418/12 INV/
RMOb/2.0020/15

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné
zakázky malého rozsahu na vypracování studie
"Domov pro seniory"

0488/RMOb-Sle/1418/12 TSB/
RMOb/1.0014/15

Zrušení veřejné zakázky na koupi užitkového
vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava

0489/RMOb-Sle/1418/12 TSB/
RMOb/1.0015/15

Zadávací řízení - Oprava volných bytových
jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v domě
Hladnovská 757/119a, Ostrava - Muglinov

0490/RMOb-Sle/1418/12 TSB/
RMOb/1.0016/15

Projednání záměru - Oprava kaple sv. Anny v
Ostravě - Muglinově

0491/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0050/15

Přijetí movitého daru

0492/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0054/15

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2014

0493/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0055/15

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2014

0494/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0056/15

Zpráva o závěrečném účtu a výsledku
hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava
za rok 2014

0495/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0057/15

Splátkový kalendář



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/33

0496/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0058/15

Poskytnutí peněžitého daru

0497/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0059/15

Odpis majetku z evidence

0498/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0061/15

Žaloby z nájmů bytů

0499/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0062/15

Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2015

0500/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0063/15

Změna usnesení rady č. 0354/RMOb-Sle/1418/9
ze dne 04.03.2015

0501/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0065/15

Změna usnesení v části přílohy

0502/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0066/15

Změna usnesení rady č. 0391/RMOb-
Sle/1418/10 ze dne 18.03.2015

0503/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0067/15

Přijetí peněžitého daru

0504/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0068/15

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele do
fondu investic příspěvkové organizaci Základní
škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418

0505/RMOb-Sle/1418/12 FaR/
RMOb/9.0069/15

Rozpočtová opatření

0506/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0035/15

Návrh na schválení změny jednacího řádu
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0507/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0036/15

Návrh na schválení změny jednacího řádu
výborů Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0508/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0043/15

Návrh změny organizační struktury

0509/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0044/15

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
24.01.2015 do 31.03.2015

0510/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0045/15

Návrh na schválení náplně činností výborů
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0511/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0153/15

Záměr nájmů pozemků v k.ú. Koblov, v k.ú.
Heřmanice a v k.ú. Muglinov

0512/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0046/15

Udělení výjimky ke konání ohňostroje k 70.
výročí osvobození Ostravy

0513/RMOb-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0047/15

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0514/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0061/15

Záměr uzavření dohody o změně závazků č. 1 k
nájemní smlouvě o umístění reklamního zařízení
- ŠMÍRA - PRINT, s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/33

0515/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0125/15

Úhrady za zřízení věcného břemene -
služebnosti

0516/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0152/15

Společný nájem bytu - Jurníčkovi

0517/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0155/15

Nájem části pozemku p.č. 5143 v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Rýchlik

0518/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0157/15

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Kunčičky - Charita sv.
Alexandra

0519/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0158/15

Uzavření dohody o změně závazků č. 5 k
dohodě o umístění a provozu reklamního
zařízení - QX PROMOTION a.s.

0520/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0160/15

Projednání žádosti o snížení nájemného za
pozemek pod garáží v MOb Slezská Ostrava - p.
Šablatura

0521/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0161/15

Zrušení části usnesení - OVaK a.s.

0522/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0162/15

Návrh na podání žaloby o vyklizení bytu k
Okresnímu soudu v Ostravě

0523/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0163/15

Stanovisko k nabytí a svěření pozemků
společnosti Asental Land, s.r.o., v k.ú.
Heřmanice, Muglinov a Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0524/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0164/15

Změna usnesení - Věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava - povinní z věcného
břemene - manž. Poledníkovi

0525/RMOb-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0165/15

Změna usnesení - Věcné břemeno - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z věcného
břemene - Ing. Mrvík

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/33

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0006/15
Směrnice Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava č. 1/2015 pro zadávání veřejných
zakázek
 
Usnesení číslo: 0480/RMOb-Sle/1418/12

101

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
  s účinností ke dni 1. 5. 2015

a) Směrnici Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek,
platnou od 1.7.2011, která byla  schválena Radou městského obvodu Slezská Ostrava dne 5. 4.
2012 usnesením č. 1977/34;

b) Dodatek č. 1 ke ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 30. 8. 2012 č. 2446/41;

c) Dodatek č. 2 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 16. 5. 2013 č. 3332/RMOb-Sle/1014/59;

d) Dodatek č. 3 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 20. 6. 2013 č. 3461/RMOb-Sle/1014/62;

e) Dodatek č. 4 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 26. 9. 2013 č. 3721/RMOb-Sle/1014/64;

f) Dodatek č. 5 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 19. 12. 2013 č. 4040/RMOb-Sle/1014/70;

g) Dodatek č. 6 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 20. 3. 2014 č. 4263/RMOb-Sle/1014/76;

h) Dodatek č. 7 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 15. 5. 2014 č. 4453/RMOb-Sle/1014/79;

i) Dodatek č. 8 ke směrnici dle písmene a) tohoto bodu usnesení, který  byl schválen usnesením
Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 21. 1. 2015 č. 178/RMOb-Sle/1418/6;

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 01.05.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 5. 2015 směrnici Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava č. 1/2015 pro

zadávání veřejných zakázek dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 01.05.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/33

ÚPaSŘ/RMOb/3.0007/15
Petice k řešení technického stavu bytů a domů spol. RPG Byty v Ostravě-Kunčičkách
 
Usnesení číslo: 0481/RMOb-Sle/1418/12

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 obsah petice občanů k řešení technického stavu bytů a domů spol. RPG Byty, s.r.o., v Ostravě

- Kunčičkách (ul. Vratimovská, Výhradní, Pstruží, Nadační, Lihovarská, Škrobálkova, Střádalů,
Holvekova, Bořivojova, Stavovská), kterou nájemníci žádají Úřad městského obvodu Slezská
Ostrava a město Ostrava o pomoc s řešením neúnosné bytové situace a o pomoc a podporu při
vyjednávání s touto společností.

 
2) ukládá
 odboru územního plánování a stavebního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

prošetřit obsah petice, zpracovat odpověď petentům a následně předložit radě městského obvodu
informaci o způsobu vyřízení petice na vědomí.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 04.05.2015

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0009/15
Souhlas se stavebním záměrem "Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice"
 
Usnesení číslo: 0482/RMOb-Sle/1418/12

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. o vyjádření a souhlas se

stavebním záměrem  "Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice", dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
2) souhlasí
 se stavebním záměrem dle předkládané dokumentace pro územní řízení dle přílohy č. 2

předkládaného materiálu bez námitek a připomínek

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0005/15
Změna rozsahu poskytované sociální služby azylového domu
 
Usnesení číslo: 0483/RMOb-Sle/1418/12

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/33

 změnit rozsah sociální služby azylový dům, poskytované statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Slezská Ostrava, s účinností od 1. 5. 2015 dle důvodové zprávy předkládaného
materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru sociálních věcí
2) rozhodla
 podat ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje žádost o vydání rozhodnutí o změně

registrace sociální služby azylový dům v souladu s bodem č. 1 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0029/15
Organizace provozu mateřských škol městského obvodu Slezská Ostrava v měsících
červenci a srpnu 2015
 
Usnesení číslo: 0484/RMOb-Sle/1418/12

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přerušením provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Slezská Ostrava, v červenci a srpnu školního roku 2014/2015, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.04.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0030/15
Odpověď na písemnost "Petice rodičů" - MŠ Slívova (duben 2015)
 
Usnesení číslo: 0485/RMOb-Sle/1418/12

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 písemnost "Petice rodičů" čj. SLE/10513/15/ŠaK/St ze dne 23. 2. 2015, dle důvodové zprávy a

přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
 
2) schvaluje
 návrh znění odpovědi na písemnost uvedenou v bodě 1 předloženého materiálu dle důvodové

zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.04.2015
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/33

INV/RMOb/2.0018/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na vypracování studie "Modernizace kulturního domu Muglinov"
 
Usnesení číslo: 0486/RMOb-Sle/1418/12

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování

studie pod názvem "Modernizace kulturního domu Muglinov", v souladu s § 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností  d21 architekti s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská
Ostrava, Foerstrova 2448/29, PSČ 702 00, IČO 278 50 862, za cenu nejvýše přípustnou 95
000,00 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, v
souladu s bodem 1 písm. a).

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností d21 architekti s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská

Ostrava, Foerstrova 2448/29, PSČ 702 00, IČO 278 50 862, dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
3) uděluje
 pro účely vypracování a projednání studie plnou moc společnosti d21 architekti s.r.o., se sídlem

Ostrava - Moravská Ostrava, Foerstrova 2448/29, PSČ 702 00, IČO 278 50 862, k zastupování
SMO - MOb Slezská Ostrava ve věci projednání studie  pod názvem "Modernizace kulturního
domu Muglinov", a to před třetími osobami, zejména účatsníky řízení, dotčenými orgány státní
správy a správci inženýrských sítí.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.05.2015

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0020/15
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na
vypracování studie "Domov pro seniory"
 
Usnesení číslo: 0487/RMOb-Sle/1418/12

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování studie pod názvem

"Domov pro seniory Hladnovská".
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.05.2015
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0014/15
Zrušení veřejné zakázky na koupi užitkového vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava
 

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/33

Usnesení číslo: 0488/RMOb-Sle/1418/12
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem

"Koupě užitkového vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu se zadávacími
podmínkami, které bylo zahájeno na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava
ze dne 18.3.2015, usnesení č. 0381/RMOb-Sle/1418/10, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 23.04.2015

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0015/15
Zadávací řízení - Oprava volných bytových jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v
domě Hladnovská 757/119a, Ostrava - Muglinov
 
Usnesení číslo: 0489/RMOb-Sle/1418/12

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava

volných bytových jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v  domě Hladnovská 757/119a,
Ostrava - Muglinov", v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
   
b) o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce třem zájemcům:

- TRAPER ELEKTRO s.r.o., se sídlem Přívozská 154/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO: 25885626
- HYDOR s.r.o., se sídlem Ostrava - Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 70200, IČO: 25818457
- LEKOS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Muglinov, Betonářská 788/1, PSČ 712 00, IČO:
43965458.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru technické správy budov
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava volných

bytových jednotek 8A, 14A, 17B, 22B, 9C a 23C v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava -
Muglinov“, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/33

TSB/RMOb/1.0016/15
Projednání záměru - Oprava kaple sv. Anny v Ostravě - Muglinově
 
Usnesení číslo: 0490/RMOb-Sle/1418/12

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "Oprava kaple sv. Anny v Ostravě - Muglinově", dle důvodové zprávy a přílohy

předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0050/15
Přijetí movitého daru
 
Usnesení číslo: 0491/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout movitý dar - barevný televizor značky Telefunken, model T24TX189LP, v pořizovací

ceně 3 990 Kč od pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX
XXXXXXX XX, XXX XX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0054/15
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2014
 
Usnesení číslo: 0492/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit

a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni
31.12.2014 za účetní období od 1.1.2014 do 31.12.2014 dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2014 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/33

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.04.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0055/15
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2014
 
Usnesení číslo: 0493/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.04.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0056/15
Zpráva o závěrečném účtu a výsledku hospodaření městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2014
 
Usnesení číslo: 0494/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a)  schválit závěrečný účet městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2014 dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2014 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,
b)  souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2014, a to
bez výhrad,

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.04.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) schvaluje
 převedení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací (tj. všech MŠ a ZŠ) v

plné výši do rezervního fondu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/33

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0057/15
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0495/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXX XXXXXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX

XXX, 711 00 Ostrava - Antošovice o splátkový kalendář za nájemné a služby spojené s užíváním
bytu, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s panem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX,

nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, 711 00 Ostrava - Antošovice, týkající se
dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0058/15
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 0496/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost církevní organizace Diecézní charita ostravsko-opavská, se sídlem Kratochvílova 931/3,

702 00  Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 66181127, o finanční dar dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 5 000,- Kč církevní organizaci Diecézní charita ostravsko-

opavská, se sídlem Kratochvílova 931/3, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 66181127,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/33

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0059/15
Odpis majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 0497/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů

operativní evidence, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloze č. 1 předloženého
materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) stanovuje
 pro likvidaci neupotřebitelného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační

komisi ve složení:

Ing. Ivona Vaňková

Ing. Pavel Slabý

Jaromír Lyčka

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0061/15
Žaloby z nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 0498/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) pana XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX,
Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na službách spojených s užíváním bytu v celkové výši 4.490,--
Kč

b) paní XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Hrušov, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu
v celkové výši 5.505,--Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/33

c) pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,  bytem XXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v
celkové výši 9.070,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.04.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0062/15
Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok
2015
 
Usnesení číslo: 0499/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava zrušit stávající zásady pro poskytování

neinvestičních účelových dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2015 a
s účinností od 24.04.2015 přijmout nové zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského
obvodu Slezská Ostrava na rok 2015 dle přílohy předloženého materiálu

a

vyhlásit výběrové řízení pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava
na rok 2015 - II. kolo, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.04.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0063/15
Změna usnesení rady č. 0354/RMOb-Sle/1418/9 ze dne 04.03.2015
 
Usnesení číslo: 0500/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1. svého usnesení ze dne 04.03.2015 č. 0354/RMObM-Sle/1418/9, kterým:

1. rozhodla

podat žalobu z titulu neuhrazeného nájmu za pronajatý pozemek pod garážemi, dle návrhu
uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) pana XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX,
XXX XX XXXXXXX XX, v celkové výši 460,00 Kč,

b) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 805,00 Kč,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/33

c) paní JXXXXX XXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 391,00 Kč,

d) paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 2 032,00 Kč,

e) pana XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX,
XXX XX XXXXXXX X, v celkové výši 1 090,00 Kč,

f) pana XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 440,00 Kč

a to takto:

1. rozhodla

podat žalobu z titulu neuhrazeného nájmu za pronajatý pozemek pod garážemi, dle návrhu
uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to na:

a) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 805,00 Kč,

b) paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 391,00 Kč,

c) paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 2 032,00 Kč,

d) pana XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX
XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X, v celkové výši 1 090,00 Kč,

e) pana XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXX XXX XXXXXXX XX, v celkové výši 440,00 kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.04.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0065/15
Změna usnesení v části přílohy
 
Usnesení číslo: 0501/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu změnit bod č.1) svého usnesení ze dne 12.02.2015 č. 0034/

ZMOb-Sle/1418/3, kterým:

1) rozhodlo poskytnout neinvestiční účelové dotace jednotlivým žadatelům dle důvodové zprávy
a návrhu v příloze č. 1 předkládaného materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/33

a to takto:

1) rozhodlo poskytnout neinvestiční účelové dotace jednotlivým žadatelům dle důvodové zprávy
a návrhu v příloze č. 1 předkládaného materiálu

se změnou položek uvedených jako bod č. 15 a 16 v příloze č. 1
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.04.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0066/15
Změna usnesení rady č. 0391/RMOb-Sle/1418/10 ze dne 18.03.2015
 
Usnesení číslo: 0502/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 1. rozhodla

přijmout peněžitý dar od:

a) paní XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXX XXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X
XXXXXXXX XXXXXXXX ve výši 20 000 Kč,

b) paní XXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXXXX, XXX
XXX XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši         50 000 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

a to takto:

1. rozhodla přijmout peněžitý dar od:

paní XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXX XXXXXX, nar.
XXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXX X
XXXXXXXX XXXXXXX, ve výši 20 000 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/33

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0067/15
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 0503/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 244.600,- Kč od společnosti XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX,
IČO: 45193258, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2015

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0068/15
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele do fondu investic příspěvkové organizaci
Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418
 
Usnesení číslo: 0504/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) investiční příspěvek do fondu investic ve výši 400 tis. Kč z rozpočtu městského obvodu Slezská

Ostrava příspěvkové organizaci Základní škole Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
IČ 70995427, a to účelově na nákup užitkového vozu pro rozvoz stravy dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

b) rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

                                                                                                  

 

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0069/15
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0505/RMOb-Sle/1418/12

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/33

 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0035/15
Návrh na schválení změny jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0506/RMOb-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 a) Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava zrušit jednací řád Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava, schválený usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
č. 0565/ZMOb-Sle/1014/22 ze dne 24.4.2014, a to ke dni 23.4.2015. ,

 b) Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vydat jednací řád Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 24.4.2015, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 27.04.2015

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0036/15
Návrh na schválení změny jednacího řádu výborů Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0507/RMOb-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava:

a) zrušit jednací řád výborů Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, schválený
usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 17/M ze dne 06.02.2003, a to
ke dni 23.4.2015,

b) vydat jednací řád výborů Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od
24.4.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 23.04.2015

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/33

VV/RMOb/8.0043/15
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 0508/RMOb-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zřídit s účinností od 1. 5. 2015 jedno funkční místo referenta vztahů k veřejnosti, redaktora v

rámci odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) ruší
 s účinností od 1. 5. 2015 dosavadní organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava
 
3) schvaluje
 s účinností od 1. 5. 2015 navrhované organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst ke dni 1. 5. 2015

zvyšuje o jedno, to je ze schválených 183 na 184 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0044/15
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 24.01.2015 do 31.03.2015
 
Usnesení číslo: 0509/RMOb-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 24.1.2015

do 31.3.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za
období od 24.1.2015 do 31.3.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 23.04.2015

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0045/15
Návrh na schválení náplně činností výborů Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0510/RMOb-Sle/1418/12

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/33

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit náplň činnosti kontrolního a

finančního výboru, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 23.04.2015
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0153/15
Záměr nájmů pozemků v k.ú. Koblov, v k.ú. Heřmanice a v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0511/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.č. 1131/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře  400 m2, z celkové
výměry 4311 m2, v k.ú. Koblov

b) pozemku p.p.č. 404/3, orná půda, o výměře 1387 m2 v k.ú. Heřmanice

c) pozemku p.p.č. 356/5, trvalý travní porost, o výměře 793 m2, z celkové výměry 7675 m2, v
k.ú. Heřmanice

d) pozemku p.p.č. 431/45, zahrada, o výměře 493 m2, odděleného dosud nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov

e) pozemku p.p.č. 431/46, zahrada, o výměře 313 m2, odděleného dosud nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0046/15
Udělení výjimky ke konání ohňostroje k 70. výročí osvobození Ostravy
 
Usnesení číslo: 0512/RMOb-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 výjimku ke konání ohňostroje dne 30.04.2015 v době od 21:00 hod. do 21:15 hod. v podhradí

Slezskoostravského hradu v Ostravě-Slezské Ostravě k 70. výročí osvobození Ostravy, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 20.04.2015

Vedoucí odboru vnitřních věcí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/33

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0047/15
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0513/RMOb-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 19 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 15. 4. 2015

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0061/15
Záměr uzavření dohody o změně závazků č. 1 k nájemní smlouvě o umístění
reklamního zařízení - ŠMÍRA - PRINT, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0514/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru  uzavřít dohodu o změně závazků č. 1 k nájemní smlouvě č. MS/0388/14-N,  uzavřené

dne 1.5.2014, o umístění 1 ks reklamního zařízení na dobu určitou (1 rok), s tříměsíční výpovědní
dobou, na části pozemku p.č. 421/17 - ostatní plocha, zeleň, o výměře 2 m2 z celkové výměry
3435 m2 v k.ú. Muglinov, s žadatelem:

ŠMÍRA - PRINT, s.r.o.
se sídlem Bořivojova 650/48, Ostrava - Kunčičky
IČO: 25368915

kterou se mění doba nájmu z doby určité na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, a dále
výše nájemného na 20.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně za 1 ks reklamního zařízení.

2) žádá

radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením dohody o změně závazků č. 1 k nájemní
smlouvě č. MS/0388/14-N, uzavřené dne 1.5.2014, o umístění 1 ks reklamního zařízení na části
pozemku p.č. 421/17 v k.ú. Muglinov, kterou dojde ke změně doby nájmu, a to z doby určité (1
rok) na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0125/15
Úhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/33

 
Usnesení číslo: 0515/RMOb-Sle/1418/12
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 postup při stanovení výše úhrad za zřízení věcného břemene -  služebnosti k pozemkům

svěřeným do správy městského obvodu Slezská Ostrava, zatíženým stavbami a právy jiných
osob a dotčeným stavbami inženýrských sítí:

- Při uzavírání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti nebude
zpoplatňováno  užívání částí pozemků do doby vzniku práva odpovídajícího věcnému břemeni.
- Úhrady za zřízení úplatných věcných břemen - služebností, o kterých bylo rozhodnuto
do 31.03.2009, tj. do doby, kdy městský obvod Slezská Ostrava nebyl plátce DPH, budou
oprávněným z věcného břemene stanoveny včetně DPH.

- U žádostí podaných do 28.02.2015:
   - bude oceňování pro účely sjednání věcných břemen - služebností k pozemkům na základě
m2 dotčené plochy,
   - výše úhrady bude stanovena bez rozlišení kategorií a cenových pásem,
   - jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene - služebnosti bude u těchto žádostí stanovena
jednotně ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši.
Úhrada bude stanovena dle výše uvedeného a v případě, že celková výše úhrady nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

- U žádostí podaných od 01.03.2015:
   - bude oceňování pro účely sjednání věcných břemen - služebností k pozemkům:
     - dotčených inženýrskou sítí na základě běžných m (dále jen "bm"),
     - dotčených sjezdy k nemovitým věcem na základě m2,
  - výše úhrady bude stanovena bez rozlišení kategorií a cenových pásem,
  - jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene - služebnosti bude u těchto žádostí stanovena:
    - u inženýrských sítí ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši,
    - u sjezdů k nemovitým věcem ve výši 150,- Kč/m2  + DPH v zákonné výši,
    - u dotčení pozemků inženýrskou sítí, jejichž dotčení nebylo předmětem smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného  břemene - služebnosti, bude ve výši 500,- Kč/bm + DPH v zákonné
výši.
- Úhrada bude stanovena dle výše uvedeného a v případě, že celková výše úhrady nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši. 
- V případě, že budoucím oprávněným nebude dodržen závazek vyplývající ze smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti o podání písemné výzvy k uzavření smlouvy
o zřízení věcného břemene - služebnosti, a tím nebudou dodrženy dané  termíny pro uzavření
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,  bude budoucímu oprávněnému vyměřena
smluvní pokuta ve výši dvojnásobku příslušné úhrady za věcné břemeno bez DPH.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/33

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0152/15
Společný nájem bytu - Jurníčkovi
 
Usnesení číslo: 0516/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o společný nájem bytu č. X, v domě
na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, dle přílohy
předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu, a to k bytu č. X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem, panem
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k XXXXXXXXX

b) o uzavření nájemní smlouvy na společný nájem bytu č. X, o velikosti 1+1 (37,87 m2),
s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným
v roce XXXX, bytem tamtéž, a paní XXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, na dobu neurčitou, za smluvní nájemné ve výši 3.030,- Kč měsíčně (80,- Kč/m2), od
1.5.2014.

 
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0155/15
Nájem části pozemku p.č. 5143 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Rýchlik
 
Usnesení číslo: 0517/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 5143, zahrada, o výměře 162 m2, označená jako díl "E", z celkové výměry
867 m2, v k.ú. Slezská Ostrava žadateli:

XXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/33

XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.620,- Kč, za účelem
rozšíření již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, které se neevidují v katastru
nemovitostí a jsou v souladu s § 103 odst. 1 písm. a) 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2, o jednom
nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od
oboustranného podpisu smlouvy.

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0157/15
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Kunčičky - Charita
sv. Alexandra
 
Usnesení číslo: 0518/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci - pozemku  p.č. 1782 - ostatní plocha - ostatní komunikace o

celkové výměře 1747 m2 v k.ú. Kunčičky,  s realizací  stavebního záměru -  vnitřní stavební úpravy
stávající budovy s č.p. 651, který je součástí sousedícího pozemku p.č. 686, ul. Holvekova 28 v
k.ú. Kunčičky, pod názvem "Vnitřní stavební úpravy Charity sv. Alexandra na ulici Holvekově
č. 28/651, Ostrava-Kunčičky", žadatele:

Charita sv. Alexandra
se sídlem: Holvekova 651/28, 718 00 Ostrava - Kunčičky
IČO: 265 20 788
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0158/15
Uzavření dohody o změně závazků č. 5 k dohodě o umístění a provozu reklamního
zařízení - QX PROMOTION a.s.
 
Usnesení číslo: 0519/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/33

 o uzavření dohody o změně závazků č. 5, dohody o umístění a provozu reklamního zařízení č.
RD/254/01/KN, uzavřené dne 16.3.2001, ve znění  dodatků 1 - 4, na dobu neurčitou s tříměsíční
výpovědní dobou, kterou se bere z dohody o umístění a provozu reklamního zařízení pozemek p.č.
182/9 - ostatní plocha - neplodná půda, o výměře 2m2 z celkové výměry 316 m2 v k.ú. Muglinov,
za účelem umístění 1 ks reklamního panelu a snižuje se roční úhrada na  20.000,- Kč + DPH v
zákonné výši  za 1 ks reklamního zařízení žadateli:

QX PROMOTION a.s.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Masná 861/7, PSČ 702 00
IČO: 27828093

s účinností od oboustranného podpisu dohody o změně závazků č. 5.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0160/15
Projednání žádosti o snížení nájemného za pozemek pod garáží v MOb Slezská
Ostrava - p. Šablatura
 
Usnesení číslo: 0520/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost:

XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
X XXXXXX

o snížení nájemného za pozemek pod garáží st.p.č. 768 v k.ú. Muglinov, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu.

2) trvá

na svém usnesení č. 0212/RMOb-Sle/1014/8/6 ze dne 21. 1. 2015, kterým rozhodla o nájmu
pozemku st.p.č. 768  v k.ú. Muglinov za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0161/15
Zrušení části usnesení - OVaK a.s.
 
Usnesení číslo: 0521/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 body 2. a 3. svého usnesení č. 4406/RMOb-Sle/1014/78 ze dne 17.04.2014, kterými:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/33

2. zplnomocnila

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 451 93 673

k podání žádosti o kácení níže uvedených dřevin v rozsahu:
- 630 m2 náletů
- Lípa srdčitá, svazek kmenů, výmladky z pařezu, průměr 5 - 15 cm
- Líska obecná (keř), průměr 5 cm
- Lípa obecná (keř), průměr 2 - 10 cm
- Šeřík obecný (keř), průměr do 5 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 53 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 52 cm
- Líska obecná, průměr do 5 cm
- Líska obecná, průměr do 5 cm
- Bez černý, průměr do 10 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 133 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 181 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 168, 66, 33 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 128, 74 cm
- Topol černý, obvod kmene 109 cm
- Lípa srdčitá, obvod kmene 73, 57 cm
rostoucích na pozemku p.č. 4879/1 - ostatní plocha - zeleň o celkové výměře 104654 m2 v
k. ú. Slezská Ostrava, v rámci realizace stavby "Odkanalizování ul. Šmilovského, Sládečkova,
Petřvaldská - oblast Slezská Ostrava, Michálkovice" a k zastupování ve správním řízení, přebírání
veškerých písemností a vzdání se práva na odvolání.

3. rozhodla

uzavřít dohodu o plné moci se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem
Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 45193673, dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0162/15
Návrh na podání žaloby o vyklizení bytu k Okresnímu soudu v Ostravě
 
Usnesení číslo: 0522/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/33

 o podání žaloby o vyklizení bytu dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, a to proti:

panu XXXXXX XXXXXXXXX narozenému v roce XXXX, uživateli bytu č. X, o velikosti
2+1 (55,15 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava-Muglinov z důvodu
neodevzdání bytu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0163/15
Stanovisko k nabytí a svěření pozemků společnosti Asental Land, s.r.o., v k.ú.
Heřmanice, Muglinov a Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0523/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí

a) pozemku p.č. 819, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 153 m2 v k.ú. Heřmanice,
b) pozemku p.č. 2020, ostatní plocha, zeleň, o výměře 520 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
c) pozemku p.č. 2223/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 19 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava,
d) pozemku p.č. 5126, zahrada, o výměře 131 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
e) pozemku p.č. 146/29, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 34 m2 v k.ú. Muglinov,
f) pozemku p.č. 396/6, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 208 m2 v k.ú. Muglinov,
g) pozemku p.č. 483, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 271 m2 v k.ú. Muglinov, vše obec
Ostrava

a jejich svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě nabytí do vlastnictví města.
 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru majetkové správy

2) vydává
 záporné stanovisko k nabytí

a) pozemku p.č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 786 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava,
b) pozemku p.č. 3394/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 611 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/33

c) pozemku p.č. 5257/250, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 236 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
d) pozemku p.č. 114/39, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 40 m2 v k.ú. Muglinov,
e) pozemku p.č. 145/11, zahrada, o výměře 172 m2 v k.ú. Muglinov,
f) pozemku p.č. 126/6, ostatní plocha, zeleň, o výměře 7 m2 v k.ú. Muglinov,
g) pozemku p.č. 371/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 18 m2 v k.ú. Muglinov,
h) stavby na pozemku p.č. 5257/93, garáž, bez č.p. v k.ú. Slezská Ostrava, vše obec Ostrava

a jejich svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě nabytí do vlastnictví města.
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0164/15
Změna usnesení - Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - povinní z
věcného břemene - manž. Poledníkovi
 
Usnesení číslo: 0524/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 0170/RMOb-Sle/1418/5 ze dne 07.01.2015. kterým:

1. rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 4970/5 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 6 m2 z celkové výměry 87
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726 - 105/2014 ze dne
07.07.2014, mezi oprávněnými z věcného břemene společně a nerozdílně:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
X
manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
a
manželé
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/33

a

povinnými z věcného břemene:
manželé
XXXX XXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, jehož
součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová
887/5, Slezská Ostrava":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4970/5 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné  břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši
6.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu Slezská Ostrava
do 14 dnů ode dne oboustranného podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

a to takto:

1. rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 4970/5 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 6 m2 z celkové výměry 87
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726 - 105/2014 ze dne
07.07.2014, mezi oprávněnými z věcného břemene společně a nerozdílně:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/33

XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
a
manželé
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

a

povinnými z věcného břemene:
manželé
XXXX XXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí a sloužící jednotkám č.: 887/1, 887/2, 887/3,
887/4, 887/5, 887/6 a 887/7, vymezených podle zákona o vlastnictví bytů, nacházejících se
v budově č. pop. 887 stojící na pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby
"Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová 887/5, Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4970/5 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné  břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši
20.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu Slezská
Ostrava do 14 dnů ode dne oboustranného podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0165/15
Změna usnesení - Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava - povinný z
věcného břemene - Ing. Mrvík
 
Usnesení číslo: 0525/RMOb-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/33

1) mění
 své usnesení č. 0171/RMOb-Sle/1418/5 ze dne 07.01.2015, kterým:

1. rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 4970/4 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 6 m2 z celkové výměry 131
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726 - 105/2014 ze dne
07.07.2014, mezi oprávněnými z věcného břemene společně a nerozdílně:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
X
manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
X
manželé
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

a

XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí k pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, jehož
součástí je dům s č.pop. 887, v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová
887/5, Slezská Ostrava":

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4970/4 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/33

Věcné  břemeno  - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu
ve výši 10.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu
Slezská Ostrava do 14 dnů ode dne oboustranného podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene
- služebnosti.

a to takto:

1. rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 4970/4 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 6 m2 z celkové výměry 131
m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3726 - 105/2014 ze dne
07.07.2014, mezi oprávněnými z věcného břemene společně a nerozdílně:

statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava
se sídlem: Těšínská 35, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 16
IČO: 00845451
a
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
a
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

a

XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

za účelem zřízení vodovodní přípojky vedoucí a sloužící jednotkám č.: 887/1, 887/2, 887/3,
887/4, 887/5, 887/6 a 887/7, vymezených podle zákona o vlastnictví bytů, nacházejících se
v budově č. pop. 887 stojící na pozemku p.č. 5354 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby
"Vodovodní přípojka pro bytový dům Topolová 887/5, Slezská Ostrava".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady - vodovodní
přípojky na pozemku, respektive části pozemku p.č. 4970/4 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/33

a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojky a
práva provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti tak,
jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 3726 - 105/2014 ze dne 7.7.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve výši
20.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena z účtu městského obvodu Slezská
Ostrava do 14 dnů ode dne oboustranného podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	RU12.pdf
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf


